
 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ                                                                   
 
 

від "27"  грудня   2022  року                                                                                        № 962                                                   
 ___ 

Про внесення змін до рішення Виконавчого  

комітету Кропивницької міської ради  

від 08 лютого 2022 року № 71 "Про внесення  

змін до рішення виконавчого комітету міської  

ради від 07 квітня 2011 року № 337 "Про  

затвердження Положення про комісію по  

визначенню стану та вартості   

зелених насаджень та її складу" 
 

Керуючись статтями 19, 144 Конституції  України, статтею 52 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", статтею 28 Закону  України 

"Про благоустрій населених пунктів", постановою Кабінету Міністрів України  

від 01 серпня 2006 року № 1045 "Про затвердження    Порядку видалення 

дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах" (з урахуванням змін), 

Правилами утримання зелених насаджень у населених пунктах  України, 

затвердженими наказом Міністерства будівництва, архітектури та житлово-

комунального господарства України  від 10 квітня 2006 року № 105, 

зареєстрованими в Міністерстві юстиції України  від 27 липня 2006 року за   

№ 880/12754, розглянувши  лист комунального підприємства "Благоустрій" 

Кропивницької міської ради" від 08 грудня 2022 року № 531, Виконавчий 

комітет Кропивницької міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
  

Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 

ради від 08 лютого 2022 року № 71 "Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради від 07 квітня 2011 року № 337 "Про 

затвердження Положення про комісію по визначенню стану та вартості  

зелених насаджень та її складу", а саме:  

виключити зі складу комісії  по визначенню стану та вартості зелених 

насаджень головного інженера комунального підприємства "Благоустрій" 

Кропивницької міської ради"; 

включити до складу комісії по визначенню стану та вартості зелених 

насаджень провідного інженера з благоустрою комунального підприємства 

"Благоустрій" Кропивницької міської ради". 

 

Секретар міської ради           Олег КОЛЮКА 
 

Галина Негода 35 83 57  


